1

证券代码：000507           证券简称：珠海港         公告编号：2024-040

珠海港股份有限公司

关于 2024 年二季度码头业务量数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

业务指标 2024 年二季度 同比变化 本年累计 同比变化

货物吞吐量（吨） 13,539,282 6.22% 25,604,751 10.49%

其中：长江流域 3,995,419 -3.14% 8,204,048 2.17%

珠江流域 9,543,863 10.70% 17,400,703 14.91%

注：以上数据为初步统计数据，与最终实际数据可能存在差异，请投资者注

意投资风险。

特此公告

珠海港股份有限公司董事局

2024 年 7 月 10 日

	珠海港股份有限公司
	关于2024年二季度码头业务量数据的自愿性信息披露公告